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Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Vushtrrisé
Opstina Vucitrn — Municipality of Vushtrri

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

Njoftim
Rezultatet ¢ testit me shkrim
Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, bazuar né Rregulloren (QRK) nr.19/2024 pér Procedurat e
Pérzgjedhjes dhe Emérimit t& Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoréve, Mésimdhénésve, Bashképunétoréve Profesional,
Asistentéve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né Institucionet Publike Edukativo-Arsimore dhe Aftésuese (IEAA) té
Arsimit Parauniversitar, pér pozitén e punés: Edukatore me kohé t& pacaktuar n¢ _SHFMU “Bajram Curri” me
plotésim norme né “Jusuf Gérvalla”, 5-6 vjeg, Njé (1) pozité; IP “Foleja”, 0-3 vjee,
Njé (1) pozité; IP “Foleja” 3-6 vjeg, Njé (1) pozité. Shpallje sipas konkursit Nr: 26821/25; Daté: 17.06.2025.

Njofton kandidatet me rezultatet e testit me shkrim.

Nr Emri dhe mbiemri Pikét
IP “Foleja” Edukatore 0-3 vijeg
1 Edona Haziri 88
2 Lirije Haziri 84
3 Donjeta Begu 72
4 Vjollca Térdevci 72
5 Elmediné Preteni 56
6 Ferdane Osmani 52
7 Shqipe Maxhuni Mungoi
IP “Foleja” Edukatore 3-6 vjeg
1 Marigoné Mazreku Hasani 100
2 Jetesa Istrefi 96
3 Kaltriné Sadiku 92
4 Hajrije Klinaku 88
5 Qéndresa Rashica 84
6 Fitore Berbatovci Morina 80
i Ganimete Sadriu 76




8 Bleta Selaci 72

9 Blenda Sunguri 68
10 Erbliné Januzi 68
11 Elma Pantina 64
12 Gentiana Ahmeti 60
13 Gentiana Jashari 56
14 Arbnora Haziraj Pllana 48
15 Argjenda Haziri Mungoi

SHFMU “Bajram Curri” me plotésim norme né
“Jusuf Gérvalla”, Edukatore 5-6 vjec

1 Bjondina Morina Syla 96
2 Blerina Citaku Térstena 92
3 Dafina Hyseni 92
4 Kaltriné Sadiku 92
S Qéndresa Rashica 84
6 Arbina Jakupi 80
7 Fitore Berbatovci Morina 80
8 Florentin€ Sadiku 76
9 Ganimete Sadriu 76
10 Donjeta Begu 72
11 Hanife Latifi 64
12 Anita Curri Xhafa Mungoi

Késhillé juridike: Kandidatét e pakénaqur kané té drejté qasje né testin e tyre né afat prej 3 (tri) ditéve nga
data e publikimit t& kétij njoftimi.

Kandidatét me 50 piké e mé shumé do té ftohen né intervistén me gojé dhe do té€ njoftohen me kohé nga
komisioni.

Kryetari i komisionit:
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Musaj Térbunja




